é, 34/{ SFPV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRAmRESSA Ui, S edd. H/

S.bgrn - Rﬂﬂ,\ ﬂ‘(@_o

il

1L RESP. DELAERYIZIO

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

"""?l’!-‘«._,_

Bl _ s _uhﬁ;E
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione progetto speciale “Esame
in data |1 § LUG. 2008 diffide Ufficio Idrico Amministrativo”.
N. 1650

N. 65  SETTORE
DATA 09/02 /03

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 2175 IMP 6026/07-hqu18}/7 Golpy
2175.1 - 1381.5 5155 )05
lih 3 662)os
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 01- 07

[.’anno duemilaotto il giorno «» 0v4 del mese di OA?Qﬁ
nell'ufficio del settore IV il dirigente dr.ssa Orazia Parrino adotta la seguente

determinazione:



e

Vista la determinazione dirigenziale N.2236 del 10.10.2007, con la quale i
dipendenti Di Vita Giovanni, Baglieri Vincenzo, Nobile Rita, sono stati autorizzati a
dar corso al progetto speciale finalizzato”Esame diffide ufficio idrico”;

Vista la nota N.50451 del 27.06.2008, con la quale viene data comunicazione al
nucleo di valutazione circa I’espletamento del progetto e dei risultati conseguiti;

Vista la nota n.53058 del 09.07.2008, con la quale il Presidente del nucleo di
valutazione esprime parere favorevole e dispone la liquidazione dei compensi;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione del compenso spettante a
detto personale per [’esecuzione del progetto;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolariti contabile, nonché
Iattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto ’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al

Settore di competenza;

DETERMINA

1) diliquidare i compensi per ’esecuzione del progetto speciale “Esame diffide ufficio
idrico amministrativo™ al personale come indicato nell’allegato A)

2) di autorizzare ’ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento
dando atto che la spesa di €.5.459,25 rientra nella somma impegnata con la
\‘k determinazione dirigenziale N. 2234, CU J0.10.2007 alla f%nz 01, Serv.08, Int.01 e
%ﬁl 07 (cap.2175 imp.6026/07 — liqu. 1838/07) b11an<:10 2g0 9 quanto a € 1.299,30 per
OR. funz.01, serv.08, inter.01 (Cap.2175.1 = a) ed in quanto € 463,00

per IRAP allz funz. 01 —serv.08 — int.07 del Bil.200§" (Cap 1381.5)~ 1w, IE *)GG“J/f

Allegati: Prospetto A) e Verifica nucleo di valutazione
11 Dirigente del Settore IV

Dr.ssa Orazj@ Parrino
R




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: Ufficio Ragioneria

Il Dirigente del Settore IV

' D.ss arrino
Visto: el
1 Dirigente def 1’ Bettore IS

Ragusa, 1i

Per presa visione:

11 Direttorc Geneyale 11 Sindaco
Ragusa, ii_ FA’



'
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’'art. 151@g56comma del TUEL.

Ragusa . A0
IL RESPONSABIVE D ONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
IL MES(WLE
L MESSO b CATORE

Ragusa ...9.4..LU§.-2008
(Licitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta |l compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioe dal 9.4..).yg- 2908 2l ----&.8-1.45--2008--

Ragusa ... 9-1- L y6.- 2008




